
Zarządzenie nr 1670/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 09 marca 2010r.

w sprawie zmiany warunków użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
Skarbu Państwa

Na podstawie art. 11 oraz art. 72 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmieniam warunki użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, należącej do 
Norberta i Doroty Mosch, stanowiącej działkę Nr 376/14 o pow. 292 m2 przy ul. Warskiego w ten 
sposób, że przeznaczam ją na cele mieszkaniowe.
2. Wysokość stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego gruntu zmieniam 
z 3 na 1%.

§  2.  Ustalam  wysokość  opłat  rocznych  za  użytkowanie  wieczyste  gruntu  w  kwocie  
105,00 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


